eisdem Ordinibus, congrcgalionibus et

inslilutis illorumque personis quomodo-

libel concessis, approbalis et innovatis;

qiiibus omnibus et singulis , etiamsi de

illis eorumque totis lenoribus specialis,

specifica, expressa et individua, non au-

tem per clansulas generales idem ini-
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jiortantes, mentio seu quaevis alia ex-

fH'cssio habenda aul aliqua alia exqiiisila

iorma ad hoc seivaiida foret, illorimi

tenores praesenlibus prò suffìcienlcr ex-

pressis, ac formani in eis tradilam pio

servala habenles, hac vice, spccialiler,

nominatim el expresse, ad effeclum prae-

iiiissorum, derogamus; celerisqiie con-

Irariis quibuscuniqne.

Tnn.nmpi.» § 6. Ul autcìn pracsentcs nostrae
,

rannidai. quae ad singiila loca delerri non pos-

simi, ad onniium noliliam faciliiis deve-

niant, volnniiis ul earumdem praesen-

liiim transuniplis, vel exemplis , eliam

impressis, niann alicnius notarii publici

subscriplis, et sigillo pcrsonae in eccle-

siastica dignilale constilulae niunilis,

ubique locornm et gentium eadem pror-

sus fides habealiir, qaae haberelur ipsis

praesenlibus si forenl exhibilae vel o-

slensae.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscaloris , die xvi

iunii MDCLXX, ponlifìcatus nostri anno i.

Dal. die 16 iunii 1670, pontif. anno i.

Anno a nalivitatc Domini nostri lesu

Chrisli MDCLXX, indictione vili, die vero

XVI mensis iunii, pontifìcalus aitlem

sanclissimi in Christo palris domini no-

stri domini Clemenlis divinò providen-

lià Papae X, anno eius i, supradiclum

Breve affixnm et puhlicatum fuit ad val-

vas basilìcae Lairranrnsis , Principis

Apostolorum, ci S. Marine Maioris de

Urbe, et in acie Campi Florae, ac aliis

locis solitis el consuetis Urbis, per me
Francisctim Perinum apostolicum curso-

rem.

Petrus Macueratus, mag. cursorum.
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sarromenti Pomitentiae adminislra-

iionem, declarantur'.

K^oi.iiiim.

X.

Conslilutio, in qua regularium privile-

gia, quoad pracdicalionem verbi Dei et

Clemens episcopus

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Superna magni palrisfamilias prae-

ordinalione credilum nobis universalis

Ecclesiac mysticuni agrum circumspe-

clà providenlià custodire atque excolere

(quantum ex allo concedilur) satagen-

les , animum in eas curas libenter in-

tendimus, quibus valeanl dissidia inter

villicos el operarios componi , iurgia

toUi, scandalis atque oflensionibus aditus